[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа  2011  г.  № 652

                 г.Рубцовск
	О выборах Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на срок полномочий Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 1 Машукова Владимира Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики (А.В. Мартинюк).
Временно исполняющий

полномочия Главы города

Н.С. Пантелеев